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Azalia Anne Frank
różowokarminowe Azj2
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj2

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Anne Frank to bardzo ładna krzewiasta azalia o zwartym, rozłożystym pokroju. Dorasta po 10 latach do około 0,5m wysokości i około 0,7m szerokości.
  Liście półzimozielone, skórzaste, błyszczące. Kwiaty różowokarminowe, 3-4cm średnicy, bardzo liczne. Kwitnie w drugiej połowie maja.
  Odmiana mrozoodporna. Idealnie nadająca się do uprawy w ogrodach przydomowych, skalnych, wrzosowiskowych lub orientalnych ale również jako roślina okrywowa. Do nasadzeń w grupach lub w pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Anne Frank należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: idealnie nadająca się do uprawy w ogrodach przydomowych, skalnych, wrzosowiskowych lub orientalnych ale również jako roślina okrywowa. Do nasadzeń w grupach lub w pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta zaledwie do około 0,5m wysokości i około 0,7m szerokości.

Kwiaty: różowokarminowe, 3-4cm średnicy, bardzo liczne.

Kwitnienie: bardzo obficie w drugiej połowie maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: półzimozielone, skórzaste i błyszczące.

Pokrój: kulisty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, umiarkowanie wilgotna, zdecydowanie kwaśna i próchniczna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana odporna na mróz. Generalnie w zależności od regionu kraju, zaleca się ściółkowanie i okrywanie na zimę, szczególnie niebezpieczne są wiosenne przymrozki, które mogą zniszczyć pąki kwiatowe wytworzone w poprzednim roku.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Azalie japońskie osiągają o połowę mniejsze rozmiary od azalii wielkokwiatowych.

Kwiaty ich mają chłodniejsze kolory: ostrego różu, czerwieni, fioletu i czystej bieli. Barwy te łatwo wkomponować w ciepłe pastele odmian wielkokwiatowych.

Pąki kwiatowe łatwiej przemarzają, ale krzewy ze względu na swe małe rozmiary zwykle bezpiecznie zimują pod śniegiem. Tylko podczas surowych i bezśnieżnych zim trzeba je dodatkowo zabezpieczyć.

Azalie japońskie gorzej znoszą również letnie upały. Dlatego przeznaczone dla nich stanowisko powinno być latem ocienione. Konieczne jest również podlewanie podczas suszy.

Azalie japońskie wspaniale nadają się do wielu kompozycji. Pięknie wyglądają jako uzupełnienie azalii wielkokwiatowych i różaneczników, w ogrodach wrzosowych i skalnych wśród miniaturowych iglaków.

Wyróżniamy kilkaset odmian azalii, które cieszą nas swą różnorodnością kolorów, wielkością kwiatów, czy nawet wielkością całego krzewu.

Wszystkie łączy piękno, które sprawia, iż ogrody, w których kwitną azalie, stają się miejscami niezwykłymi, czarującymi, pozwalającymi na fizyczny oraz psychiczny odpoczynek.

NA FOTOGRAFII
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wygenerowano w programie shopGold

https://www.goldplants.eu/azalia-anne-frank-rozowokarminowe-azj2-p-691.html


 

DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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